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UNICERA 2024'e neden katılmalıyım?
 





 Seramik, Mutfak ve Banyo Sektörünün İhracatına En Büyük Katkıyı Sağlayan UNICERA Fuarı’nda Yer Alarak İş Hacminizi Geliştirmek Ve Yeni İş Bağlantıları Kurmak İçin Geç Kalmayın.
 








Katılımcı Profili





















UNICERA Dünyayı Ağırlıyor!

 





Türkiye’nin en büyük, dünyanın en büyük ikinci ihtisas fuarı olan Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı, UNICERA, 2023 yılında 120 bin metrekarelik alanda 12 bin 798’i yabancı olmak üzere toplam 88 bin 728 sektör profesyonelinin yoğun ilgisiyle gerçekleşti. İtalya, Portekiz, Yunanistan, Polonya, Rusya, Portekiz, Litvanya, Suudi Arabistan, İspanya, Almanya, Fransa’nın da aralarında olduğu 110 ülkeden gelen ziyaretçiler fuara büyük ilgi gösterdi.
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KATILIMCI GÖRÜŞLERİ
 

















 






Adell Armatür ve Vana 
 
“UNICERA, zengin katılımı ve inovatif ürünleriyle yurt içi ve yurt dışından gelen ziyaretçilere tek çatı altında pek çok ürünü, yenilikleri görme, iş bağlantıları kurma fırsatı sundu. Yeni satış ve dağıtım kanalları ile iletişim sağlandı ve ihracat potansiyelimizi geliştirmemize ve yeni pazarlara açılabilmemize zemin hazırlandı.” 

Recep Ali Topçu Yönetim Kurulu Başkanı 












Bien Banyo 
 
“Markamızın uluslararası pazarlarda tanıtım sürecinin geliştirilmesi, dünya pazarlarında önemli ve etkili bir oyuncu olmasında UNICERA desteği büyük.” 

Hakan Günderen Genel Müdür 












Aquanil  
 
“Marka bilinirliğini arttırmak, yeni ürünlerimizi vitrine çıkararak ziyaretçilerimizle buluşturmak ve yeni bağlantılar kurabilmek adına UNICERA’ya katılımın büyük önem arz ettiğini düşünüyoruz.” 

İslam Muröz Yönetim Kurulu Başkanı 












Bien  
 
“UNICERA, hem yurt içi hem de yurt dışı ziyaretçileri bakımından bizim için çok önemli bir buluşma noktası.” 

Serkan Önem Direktör 












Başak Bina Banyo – db Banyo  
 
“Fuar ve sonrasında gördüğümüz ilginin yankıları uzun süre sürdü, mail yoluyla temasa geçenlerin yanı sıra ziyaretçi olarak gelen de çok firma oldu. Bu zamana kadar katıldığımız en verimli fuar olduğunu söyleyebilirim.” 

Dilek Turan Üretim Planlama Sorumlusu 












Cybele Tile  
 
“Türk seramiğinin görücüye çıktığı, üreticilerimizin yenilik, tasarım ve teknolojileri ile boy gösterdiği, alanında marka değeri en yüksek fuarlardan biri UNICERA. Ziyaretçilerin genelinin ciddi ve potansiyeli yüksek alıcılar olması da UNICERA’nın “trendleri takip etme noktası” durumundan ciddi bir “ticaret noktası” durumuna yükseldiğini gözler önüne sermiştir.” 

Levent Aras Genel Müdürü 












Çanakcılar Seramik A.Ş.  
 
“UNICERA, dünya seramik sektörünün yakından takip ettiği bir fuar. Her geçen yıl büyümesini sürdürüyor, katılımcı ve ziyaretçi sayısı, alanı, sergilenen ürünler artıyor.” 

Hakan Çanakcı Creavit Yönetim Kurulu Başkanı 












Decus Kitchen 
 
“UNICERA; yüksek katılımlı, geri dönüşleri son derece olumlu ve Türkiye’deki yapı sektörünün tanıtımı açısından verimli bir fuar oldu. Türkiye’nin en büyük ve en önemli fuar organizasyonlarından olan UNICERA, bizler için heyecan vericiydi.” 

Selim İncel Kurucusu 












DKR Dekor Banyo  
 
“Türk marka ve ürünlerinin dünya çapında tanıtıldığı UNICERA’nın ayrı bir önemi var. Uzun zamandır olduğu gibi UNICERA 2022 Fuarı’nda da yerimizi almayı umuyoruz.” 

Alhas Arslan İhracat Sorumlusu ve Makine Mühendisi 












Delta Mermer Madencilik A.Ş.  
 
“UNICERA, kendisinden beklenilen her şeyi sundu diyebiliriz, firma olarak dolu dolu bir fuar geçirdik.” 

Hüseyin Şehitoğlu Yönetim Kurulu Başkanı 












Eczacıbaşı Yapı Gereçleri 
 
“Kapasite artırımını da kapsayan yatırımlar için yeni potansiyel müşterilerimizi de bu yıl UNICERA’da bulduk.” 

Özgen Özkan CEO 












Ege Seramik 
 
“UNICERA, Türkiye’nin en önemli ihtisas fuarı olmasının yanında, dünyada önemli bir yeri olan ticaret noktasıdır. Fuarda her sene farklı coğrafyalardan birçok ziyaretçi ağırlanıyor.” 

Merter Savaş Genel Müdürü 












Ege Vitrifiye 
 
“UNICERA, tüm dünyada hem seramik hem vitrifiye sektörleri için ilk sıralarda yer alan fuarlardan bir tanesidir. Trendleri belirleyen UNICERA’nın, kendini sürekli yenileyen sektörümüzde her sene gerçekleştiriliyor olması şarttır.” 

Bertuğ Tabanlı Genel Müdürü 












Graniser Seramik  
 
“UNICERA, profesyonel ve nihai müşterilerimizle birebir iletişim kurma şansı bulduğumuz, bizim için önemli bir buluşma noktası.” 

Ş.Melek Erol Bıyıklı Kurumsal İletişim ve Marka Müdürü 












ISVEA  
 
“UNICERA, Türkiye’nin en büyük ihtisas fuarı olmasının yanında Avrupa’daki 2. büyük fuardır.” 

Bülent Onur Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 












Pure Concept  
 
“UNICERA’ya yurt içi ve yurt dışından yoğun bir katılım ve beklediğimizin de ötesinde bir ilgiyle karşılaştık.” 

Ömer Faruk Kumru Yönetim Kurulu Başkanı 












Kaleseramik  
 
“Dünya seramik sektörünün en önemli buluşma noktalarından biri olan UNICERA, küresel pazarda seramik sektörünün en önemli tedarik üstlerinden biri konumunda yer alıyor.” 

Zeliha Özay Yurdatap Pazarlama Direktörü 












Martat Banyo Mobilyaları  
 
“UNICERA’dan beklentimiz çok yüksekti ve beklentilerimizin tam anlamıyla karşılandığı bir fuar geçirdiğimizi gönül rahatlığıyla söyleyebilirim.” 

Hakan Tatlıcılar Genel Müdürü 












ORKA Banyo Mobilyaları  
 
“UNICERA, global olarak seramik ve banyo sektörünün parlayan yıldızı. Firmalar UNICERA’dan bekledikleri sonucu fazlası ile alıyor.” 

Ömer Yılmaz Yönetim Kurulu Başkanı 












Promar Yapı Ürünleri  
 
“Yerli ve yabancı ziyaretçilerin UNICERA’ya gösterdikleri ilgi, üreticiler kadar ziyaretçilerin de fuarlara karşı özlemini gösterir derecedeydi.” 

Hamdi Akay Yönetim Kurulu Başkanı 












Qua Granit  
 
“UNICERA, Türk markalarının güçlerini ve yeniliklerini sergileyebildikleri ve yeni pazarlarla ilişki kurabildikleri en önemli organizasyonlardan biri.” 

Ali Ercan Yönetim Kurulu Başkanı 












Rino | Seramik Porselen  
 
“UNICERA Fuarı’nda Rino | Seramik Porselen standına yurt içinden ve yurt dışından gelen ziyaretçilerin ilgisi yoğun ve memnuniyet verici düzeydeydi. Özellikle ihracat müşterileri ürünlerimize büyük ilgi gösterirken, fuar sırasında ve sonrasında pek çok verimli ticari görüşmeleri gerçekleştirdik.” 

Şerafettin AşıkSeramik ve Granit Grup Başkanı 












Sanovit  
 
“UNICERA, Orta Doğu ve Avrupa’nın en prestijli fuarlarından birisi olması sebebiyle uzun yıllardır varlığını sürdüren ve sürdürmeye devam edebilecek bir organizyon.” 

Bülent Ayva Yönetim Kurulu Başkanı 












Turan Seramik  
 
“UNICERA, sektörün en dinamik ve en yoğun ilgi gören fuarı. Seramik fuarı denildiğinde akla ilk gelen ismin UNICERA olacağı inancındayım.” 

Olgun ÇakmakYönetim Kurulu Üyesi 












Seramiksan  
 
“UNICERA’nın uluslararası anlaşmalara imza atabilecek bir organizasyon haline gelmesi bizim için mutluluk verici bir gelişme.” 

M. Süreyya Çağlar Direktör 












Turkuaz Seramik  
 
“UNICERA’da, sektörün ülke ekonomisine daha fazla katkı sağlayarak, yakın coğrafyanın ana tedarikçisi konumuna yükseleceği sinyallerini net olarak almış olduk.” 

Oğuz Özkaya Yönetim Kurulu Üyesi 












Yurtbay Seramik  
 
“Bu yıl fuara katılan yabancı ziyaretçi sayısı rekor denecek kadar yüksekti diyebiliriz. Önümüzdeki yıllarda Türk seramiğine ve UNICERA İstanbul’a olan ilgini büyüyerek artacağını düşünüyorum.” 

İlter Yurtbay Yönetim Kurulu Başkan Vekili 












Elmor- E.C.A. SEREL  
 
“UNICERA; sektörün önde gelen banyo, mutfak ve seramik firmalarının global pazarlarda marka bilinirliğine ciddi katkı sağlayan, hem yerli hem de yabancı katılımcıların düzenli olarak bir araya geldiği dinamik ve sürdürülebilir bir organizasyon.” 

Enver ÖzGenel Müdür 
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Türkiye’nin Değeri: UNICERA

 





TG Expo Uluslararası Fuarcılık tarafından, Türkiye Seramik Federasyonu (TSF) ve Tesisat İnşaat Malzemecileri Derneği (TİMDER) iş birliği ile organize edilen UNICERA Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı, 4-8 Kasım 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek.
Fuarda banyo ürünleri, zemin-duvar kaplamaları, seramik işleme teknolojileri, mutfak ürünleri, dekorasyon ürünleri, ambalajlama, depolama gibi pek çok ürün görücüye çıkacak. Dünyanın en önemli üreticileri, yeni sezon ürünlerini ilk kez UNICERA’da dünya seramik sektörünün beğenisine sunacak.
Katılımcı firmalarla uluslararası alıcılar arasında gerçekleşen B2B ikili iş görüşmeler ile yeni ticaret anlaşmaları yapılacak.
 











Ziyaretçi DağıIımı (%)
 





 
İhracatçı/İthalatçı 



25%











Seramik Toptancıları/Bayileri 



18%











Müteahhit/İnşaat, Proje Taahhüt Firmaları 



16%











Tasarım, Mimarlık ve Dekorasyon Firmaları 



13%











Nalbur/İnşaat&Tesisat Malzemeleri Firmaları 



12%











Zincir Marketler/Yapı Marketler 



10%











Otel/Özel Hastane/AVM Yatırımcıları 



3%











Belediye/Kamu Kurum ve Kuruluşları 



2%











Yurt İçi/ Yurt Dışı Basın 



1%















































































































 
















BİZİ TAKİP EDİN
 












 













 













 













 













 












































